
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena
Latvijas Tenisa Savienība 18/07/2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

17/07/2018 LSTA 4 1077 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle Īsie seti līdz 4

SOTIKOVS Aleksandrs KERŠIS Ronaldo UPENIECE Megija

vs. vs. vs.

ČURKINS Aleksandrs ĒRGLIS Rolands ČEŅA Anabella M.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Īsie seti līdz 4

KONOVALOVA Digna PUIŠE Daniela TROPA Paula

vs. vs. vs.

LAČINOVA Adelina VALEINE Līva SENKA Kitija

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 10:30 Sākums: 11:00

3. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

DEMČENKOVA Oļesja VALEINIS Ēriks

Zēni - Fināls Zēni - par 3. vietu vs. vs.

JANSONE Rūta PRĀVE Haralds

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

ROCĒNS Markus MEŽALS Dāvis

Meitenes - Fināls Meitenes - par 3. vietu vs. vs.

UPENIEKS Ralfs VAIVADS RALFS G.

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

TRAPĀNS Nils N. TIDRIĶIS Armands LŪSE Līva VISOČANSKA Viktorija

vs. vs. vs. vs.

AIRE Armands NEIMANIS Rihards BELINSKA Valērija BOBKINA Alena

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

Zēni par 9. vietu Meitenes par 9. vietu

Pēc atpūtas:

7. spēle Īsie seti līdz 4

Zēni par 9. vietu

8. spēle

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

19:15 Dāvis Āboliņš

LSTA vasaras kauss


